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עת"א 33856/10/15 – ל ל נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל,פרקליטות מחוז צפון- פלילי

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 33856-10-15 ל(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
ל ל העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
3. פרקליטות מחוז צפון- פלילי

המשיבים

החלטה

לפני עתירת אסיר שעניינה טיפול רפואי.

העותר טוען כי איננו מקבל את הטיפול הרפואי ההולם המגיע לו. רופא בית הסוהר פועל בחוסר אכפתיות כלפיו באופן
המזיק לבריאותו. העותר סובל ממגבלה בכתף לאחר שעבר ניתוח. לפני כ - 5 חודשים נשלח לצילום כתף, אולם מאז

לא נעשה דבר והטיפול מתעכב.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה מאסר של 3.5 שנים לאחר שהורשע בעבירות של איומים, תקיפה הגורמת חבלה של
ממש, התפרצות למקום מגורים, החזקת סכין למטרה לא כשרה.

צלמון בכלא  כאסיר  העותר  של  קליטתו  לאחר  בסמוך  היחידה  רופא  של  בכתב  התייחסות  צורפה  התשובה  לכתב 
(4/9/14), ולאחר שהתלונן על כאבים בגב תחתון, הופנה האסיר לצילום עמוד שדרה מותני שנערך ביום 22/10/14.
לאחר מכן, הופנה האסיר לרופא מומחה - אורתופד, שבדק אותו ביום 19/11/14 והמליץ על טיפולי פיזיותרפיה. האסיר

קיבל טיפולי פיזיותרפיה במשך מס' חודשים, עד 28/4/15.

ביום 20/5/15 נבדק העותר שוב על ידי אורתופד שהמליץ על ביצוע צילום כתף ימין, לאחר שהאסיר התלונן על כאבים.
המומחה לא המליץ על טיפולי פיזיותרפיה נוספים.

ביום 6/7/15 בוצע לעותר צילום נוסף, ובהמלצת האורתופד בוצע צילום נוסף ביום 18/8/15. הממצאים היו תקינים.
האסיר זומן לבדיקת אורתופד ליום 3/9/15, אך ביקש מיוזמתו לדחות את הבדיקה.
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על פי חוות הדעת המקצועית של רופא היחידה, האסיר לא סובל מבעיה רפואית חריפה, שעלולה לסכנו או להסב לו
נזק גופני. נמצא במעקב אורתופדי ומקבל את הטיפול הנדרש.

בכתף, בגב,  מכאבים  סובל  עדיין  הוא  לטענתו,  בכתב.  משלימים  טיעונים  העותר  הגיש   ,15/12/15 ביום  שנערך  בדיון 
בצוואר וברגל ימין.

העותר טען כי טיפולי הפיזיותרפיה שקיבל לא פתרו את הבעיה הרפואית והכאבים נמשכים. הוא לא הובא לבדיקה בפני
אורתופד זה 7 חודשים.

בתום הדיון הוריתי על הגשת כתב תשובה משלים, שיתייחס לטענת העותר, לפיה טענת המשיבה והרישום במזכר ולפיו
הוא נבדק על ידי רופא, ביום 3/9/15, איננו נכון.

יום בשל  לבדיקה  הגיע  לא  העותר  אולם   ,3/9/15 ליום  לבדיקה  תור  לעותר  נקבע  כי  צוין  המשלים  התשובה  בכתב 
יום. באותו  שהתקיים  משפחות 

בעקבות טענות העותר, זומן העותר שוב למרפאה ונבדק ביום 16/12/15. על פי חוות דעת של רופא היחידה, העותר
ביום אורתופד  רופא  אצל  נוספת  לבדיקה  תור  לו  ונקבע  מידי  טיפול  המחייבת  חריפה  רפואית  מבעיה  סובל  איננו 

.30/12/15

לכתב התשובה המשלים צורפה התייחסות של ס.מפקד ביס"ר חרמון וכן תעודה רפואית של רופא הכלא - ד"ר סלימאן
פארס. כמו כן, צורפה התייחסותו של אחראי המרפאה, רס"ב סלאח עאמר.

הרפואיות לתלונות  הולם  מענה  קיבל  שהאסיר  נראה  המשלים,  התשובה  ובכתב  הרפואיים  במסמכים  שעיינתי  לאחר 
שהעלה, הוא טופל ומטופל בהתאם.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.
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